TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU
Sao gửi Hướng dẫn số 24-HD/VPTW,

ngày 12/7/2024 của Văn phòng Trung ương Đảng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng 8 năm 2024

Kính gửi:  - Các ban đảng và Văn phòng Tỉnh ủy,

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị -  xã hội tỉnh,

- Báo Đồng Nai, Trường Chính trị tỉnh,

- Thường trực các cấp ủy trực thuộc tỉnh.

Thường trực Tỉnh ủy sao gửi Hướng dẫn số 24-HD/VPTW, ngày

12/7/2024 của Văn phòng Trung ương Đảng về “quản lý tài liệu nghe nhìn tại

các cơ quan, tổ chức đảng, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính

trị - xã hội” để các đồng chí chỉ đạo triển khai thực hiện.

Giao Văn phòng Tỉnh ủy theo dõi, kiểm tra việc thực hiện Hướng dẫn của

Văn phòng Trung ương, định kỳ báo cáo kết quả cho Thường trực Tỉnh ủy.

Nơi nhận:
- Như trên,

- VP các cấp ủy trực thuộc tỉnh,

- CP.VPTU,

- P. Hành chính - Lưu trữ,

- Lưu VPTU.

 Hạnh-M3/CV[so]/52.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

               []

Hồ Thanh Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-08-09T07:27:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!